Ofício Circular n.º 089/2017 – GAB/SEDUC
 Recife, 29 de março de 2017.

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Cumprimentando cordialmente, estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que

a data limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA LIMITE PARA RETIRADA NO BANCO ATE 12 DE ABRIL DE 2017.
 DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 31 DE MARÇO DE 2017.

 OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de respeito e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças
Secretaria de Educação
3355.9133

 SUPRIMENTO  2017  3ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1
ABRAAO DE BARROS MARREIRA

UND. EDUC PROFSS. DE ARTES JOAO
PERNANBUCANO

2017.455 1  R$       2.640,00  31/03/2017 12/04/2017

2
ABRAAO DE BARROS MARREIRA

UND. EDUC PROFSS. DE ARTES JOAO
PERNANBUCANO

2017.456 1  R$       2.480,00  31/03/2017 12/04/2017

3
ADENEIDE VITOR ANJOS

UND. EDUC NOSSA SENHORA DO
PILAR

2017.461 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

4
ADENEIDE VITOR ANJOS

UND. EDUC NOSSA SENHORA DO
PILAR

2017.462 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

5
ADRIANA MICHELE DE ARAUJO UND. EDUC UR 05 2017.466 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

6
ADRIANA MICHELE DE ARAUJO UND. EDUC UR 05 2017.499 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

7

ALISON FAGNER DE SOUZA E
SILVA

UND. EDUC ESCOLA FORMAÇAO
PAULO FREIRE

2017.491 1  R$       2.480,00  31/03/2017 12/04/2017

8

ALISON FAGNER DE SOUZA E
SILVA

UND. EDUC ESCOLA FORMAÇAO
PAULO FREIRE

2017.492 1  R$       2.480,00  31/03/2017 12/04/2017

9

AMANDA LIZETE ARAUJO
ROCHA

UND. EDUC PROF. ENALDO
MANOEL DE SOUZA

2017.401 1 R$ 1.760,00 31/03/2017 12/04/2017

10

AMANDA LIZETE ARAUJO
ROCHA

UND. EDUC PROF. ENALDO
MANOEL DE SOUZA

2017.402 1 R$ 1.600,00 31/03/2017 12/04/2017

11
ANDREA DE MEDEIROS JAR UND. EDUC SANTA CECILIA 2017.505 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

12
ANDREZA BATISTA SOUZA

UND. EDUC POETA JOAQUIM
CARDOZO

2017.459 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

13
ANDREZA BATISTA SOUZA

UND. EDUC POETA JOAQUIM
CARDOZO

2017.460 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

14

ANGELA CRISTINA GONCALVES
DA SILVA RAMOS

UND. EDUC NOSSA SENHORA DA
PENHA

2017.423 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

15

ANGELA CRISTINA GONCALVES
DA SILVA RAMOS

UND. EDUC NOSSA SENHORA DA
PENHA

2017.424 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

16
AUDREY REJANE CARNEIRO UND. EDUC INTINERANTE RPA 06 2017.476 1  R$           600,00  31/03/2017 12/04/2017

17
AUDREY REJANE CARNEIRO UND. EDUC ITINERANTE RPA 06 2017.506 1  R$           680,00  31/03/2017 12/04/2017

18

AURISTELA FERREIRA PAES
LANDIM

UND.EDUC NOVA DESCOBERTA 2017.439 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

19
AURIVANIA FARIAS DA SILVA UND. EDUC SEDE DA SABEDORIA 2017.483 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

20
AURIVANIA FARIAS DA SILVA UND. EDUC SEDE DA SABEDORIA 2017.484 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

21

CARLA MARIA DA SILVA
SANTOS

UND. EDUC MAESTRO NELSON
FERREIRA

2017.485 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

22

CARLA MARIA DA SILVA
SANTOS

UND. EDUC MAESTRO NELSON
FERREIRA

2017.486 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

23
CARLI DE PAULA ROCHA COSTA UND. EDUC ITINERENTE RPA 03 2017.426 1  R$           600,00  31/03/2017 12/04/2017

24
CARLI DE PAULA ROCHA COSTA UND. EDUC ITINERENTE RPA 04 2017.427 1  R$           680,00  31/03/2017 12/04/2017

25

CIBELE CRISTINA OLIVEIRA DA
SILVA

UND. EDUC PAROQUIA PROF.
PRIOMITIVA DE BARROS SILVA

2017.479 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

26

CIBELE CRISTINA OLIVEIRA DA
SILVA

UND. EDUC PAROQUIA PROF.
PRIOMITIVA DE BARROS SILVA

2017.480 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

27

CLAUDIA DE SENA SALES
BARBOSA

UND. EDUC LADJANE BANDEIRA 2017.441 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

28

CRISTINE VALESCA ARAO
ATHANASIO

UND. EDUC JOAO PESSOA GUERRA 2017.481 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

29

CRISTINE VALESCA ARAO
ATHANASIO

UND. EDUC JOAO PESSOA GUERRA 2017.482 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

30
DAMARIS OLIVEIRA DINIZ UND. EDUC PROF. NILO PEREIRA 2017.503 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

31
DAMARIS OLIVEIRA DINIZ UND. EDUC PROF. NILO PEREIRA 2017.504 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

32

DULCINEIA URUBANI RAMOS
ALEXANDRE

UND. EDUC ITINIRANTE RPA 01 2017.407 1  R$           600,00  31/03/2017 12/04/2017

33
ELAINE ROZENTAL DE BRITO UND. EDUC VILA SÃO MIGUEL 2017.447 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

34
ELAINE ROZENTAL DE BRITO UND. EDUC VILA SÃO MIGUEL 2017.467 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

35

ELENILDA SOUZA FERREIRA
FRANCA

UND. EDUC MONSENHOR VIANA 2017.410 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

36

ELENILDA SOUZA FERREIRA
FRANCA

UND. EDUC MONSENHOR VIANA 2017.411 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

37
ELLIENAY MARIA DA SILVA UND. EDUC REITOR JOAO ALFREDO 2017.463 1  R$       2.400,00  31/03/2017 12/04/2017

38
ESMERALDA DIAS CABRAL UND. EDUC NOVA AURORA 2017.443 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

39
ESMERALDA DIAS CABRAL UND. EDUC NOVA AURORA 2017.444 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

40

ETIENE XEMENES DE ARAUJO
RODRIGUES

UND. EDUC SITIO DO BERARDO 2017.494 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

41

ETIENE XEMENES DE ARAUJO
RODRIGUES

UND. EDUC SITIO DO BERARDO 2017.498 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

42
IDA FLAVIA FALCAO PINTO UND. EDUC MUNDO ESPERANÇA 2017.440 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

43
IDA FLAVIA FALCAO PINTO UND. EDUC MUNDO ESPERANÇA 2017.448 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

44
JAIRO CICERO PACIFICO

UND. EDUC RENATO ACCIOLY
CARNEIRO CAMPOS

2017.469 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

45
JAIRO CICERO PACIFICO

UND. EDUC RENATO ACCIOLY
CARNEIRO CAMPOS

2017.470 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

46

JOAO MARCELINO DA COSTA
MELO

UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 2017.449 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

47

JOAO MARCELINO DA COSTA
MELO

UND. EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 2017.450 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

48
JOELMA DORNELAS DA SILVA UND. EDUC FREI TADEU GLASER 2017.435 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

49

JOSE ROBERTO BARRETO
BRANDER

UND. EDUC CRISTINA TAVARES 2017.473 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

50

JOSE ROBERTO BARRETO
BRANDER

UND. EDUC CRISTINA TAVARES 2017.474 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

51
JOSINERE SALES DA SILVA UND. EDUC NADIR COLAÇO 2017.434 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

52
KATIA PAIXAO DA SILVA UND. EDUC DO PANTANAL 2017.471 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

53
KATIA PAIXAO DA SILVA UND. EDUC DO PANTANAL 2017.472 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

54

MARIA ANDREZA CABRAL DA
SILVA

UND. EDUC POETA PAULO
BANDEIRA DA CRUZ

2017.464 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

55

MARIA ANDREZA CABRAL DA
SILVA

UND. EDUC POETA PAULO
BANDEIRA DA CRUZ

2017.465 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

56

MARIA APARECIDA DE BRITO
LIRA

UND. EDUC NOVO MANGUE 2017.489 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

57

MARIA APARECIDA DE BRITO
LIRA

UND. EDUC NOVO MANGUE 2017.490 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

58

MARIA DA CONCEIÇAO SILVA
DE ANDRADE CORREIA

UND. EDUC MERCIA DE
ALBUQUERQUE FERREIRA

2017.436 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

59

MARIA DA CONCEIÇAO SILVA
DE ANDRADE CORREIA

UND. EDUC MERCIA DE
ALBUQUERQUE FERREIRA

2017.437 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

60

MARIA DA CONCEIÇAO VICENTE
DA SILVA

UND. EDUC  BOLA NA REDE 2017.431 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

61

MARIA DA CONCEIÇAO VICENTE
DA SILVA

UND. EDUC  BOLA NA REDE 2017.432 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

62

MARIA DA GRAÇAS DE MELO
RIBEIRO

UND. EDUC. OLINDINA MONTEIRO
DE OLIVEIRA FRANCA

2017.433 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

63

MARIA DAS NEVES CORREIA DA
SILVA

UND. EDUC SENADOR JOSE
ERMINIO DE MORAES

2017.412 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

64

MARIA DAS NEVES CORREIA DA
SILVA

UND. EDUC SENADOR JOSE
ERMINIO DE MORAES

2017.413 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

65

MARIA DE FATIMA DO
NASCIMENTO

UND. EDUC DA TORRE 2017.428 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

66

MARIA DE FATIMA DO
NASCIMENTO

UND. EDUC DA TORRE 2017.429 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

67

MARIA FERNANDA DE
EDMUNDO MORAIS

UND. EDUC. GERENTE GERAL DE
ADM. SEC. EXECUTIVA DE GESTAO
PESSOAL

2017.338 1  R$           500,00

68

MARIA FERNANDA DE
EDMUNDO MORAIS

UND. EDUC. GERENTE GERAL DE
ADM. SEC. EXECUTIVA DE GESTAO
PESSOAL

2017.340 1 R$ 500,00 31/03/2017 12/04/2017

69

MARIA GORETH NUNES DE
OLIVEIRA

UND. EDUC SÃO FRANCISCO DE
ASSIS

2017.408 1 R$ 1.200,00 31/03/2017 12/04/2017

70

MARIA GORETH NUNES DE
OLIVEIRA

UND. EDUC SÃO FRANCISCO DE
ASSIS

2017.409 1 R$ 1.360,00 31/03/2017 12/04/2017

71

MARIA HELENA SOARES DE
FREITAS

UND. EDUC PROF. RICARDO GAMA 2017.451 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

72
MARIA INEZ DA SILVA

UND. EDUC ARTISTA PLASTICO
CICERO

2017.445 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

73
MARIA INEZ DA SILVA

UND. EDUC ARTISTA PLASTICO
CICERO

2017.446 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

74
MARIA JOSE DA SILVA COSTA UND. EDUC INTEGRAL DOM BOSCO 2017.475 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

75

MARIA LUCIA DE SNE TENORIO
SANTOS

UND. EDUC PEREIRA DA SILVA 2017.477 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

76

MARIA LUCIA DE SNE TENORIO
SANTOS

UND. EDUC PEREIRA DA SILVA 2017.478 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

77

MIRIAN ROSELE GUIMARES DA
COSTA

UND. EDUC VILA OPERARIA DO
RECIFE

2017.414 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

78

MIRIAN ROSELE GUIMARES DA
COSTA

UND. EDUC VILA OPERARIA DO
RECIFE

2017.415 1 R$ 1.200,00 31/03/2017 12/04/2017

79
MONICA HENRIQUE DA SILVA UND. EDUC CORREGO DA AREIA 2017.416 1 R$ 1.360,00 31/03/2017 12/04/2017

80
MONICA HENRIQUE DA SILVA UND. EDUC CORREGO DA AREIA 2017.417 1 R$ 1.200,00 31/03/2017 12/04/2017

81

MONICA MARIA SOARES
SANTANA DE MELO

UND. EDUC DOS REMEDIOS 2017.425 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

82
RINALDO DA SILVA NERES

UND. EDUC UTEC CRISTIANO
DONATO

2017.500 1  R$       2.480,00  31/03/2017 12/04/2017

83
ROSALIA PEREIRA DA CUNHA UND. EDUC IBURA DE BAIXO 2017.438 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

84
ROSANA PATRICIA DE SANTANA

UND. EDUC. GERENTE GERAL DE
ADM. SEC. EXECUTIVA DE GESTAO
PESSOAL

2017.403 1 R$ 1.760,00 31/03/2017 12/04/2017

85
ROSANA PATRICIA DE SANTANA

UND. EDUC. GERENTE GERAL DE
ADM. SEC. EXECUTIVA DE GESTAO
PESSOAL

2017.404 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

86

ROSANGELA NEGROMONTE
LINS

UND. EDUC UTEC SANTO AMARO 2017.419 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

87

ROSANGELA NEGROMONTE
LINS

UND. EDUC UTEC SANTO AMARO 2017.430 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

88

ROSENGELA  GUSMAO DE
SOUZA CORDEIRO

UND. EDUC MILTON ALMEIDA DOS
SANTOS

2017.452 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

89

ROSENGELA  GUSMAO DE
SOUZA CORDEIRO

UND. EDUC MILTON ALMEIDA DOS
SANTOS

2017.453 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

90
RUBENS GOMES VASCONCELOS UND. EDUC PAULO VI 2017.418 1  R$       2.480,00  31/03/2017 12/04/2017

91

SANDRA BONIFARIO DE
ALBUQUERQUE

UND. EDUC ANDRE DE MELO 2017.487 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

92

SANDRA BONIFARIO DE
ALBUQUERQUE

UND. EDUC ANDRE DE MELO 2017.488 1  R$       1.600,00  31/03/2017 12/04/2017

93
SANDRA COSTA SOUZA

UND. EDUC. PADRE JOSE DE
ANCHIETA

2017.405 1  R$       1.760,00  31/03/2017 12/04/2017

94
SANDRA COSTA SOUZA

UND. EDUC. PADRE JOSE DE
ANCHIETA

2017.406 1 R$ 1.600,00 31/03/2017 12/04/2017

95

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA E
SILVA

UND. EDUC PROF HELIA MARIA
PEREIRA

2017.501 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

96

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA E
SILVA

UND. EDUC PROF HELIA MARIA
PEREIRA

2017.502 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

97

SILVANIA TERZA DE LIRA
BEZERRA

UND. EDUC  CRECHE ESCOLA RECIFE
MENINO JESUS

2017.421 1 R$ 1.360,00 31/03/2017 12/04/2017

98

SILVANIA TERZA DE LIRA
BEZERRA

UND. EDUC  CRECHE ESCOLA RECIFE
MENINO JESUS

2017.422 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

99
SUELI DA SILVA COSTA

UND. EDUC DIACOMO ABEL
GUEIROS

2017.457 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

100
SUELI DA SILVA COSTA

UND. EDUC DIACOMO ABEL
GUEIROS

2017.458 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017

101
SUELY MARIA DA SILVA LINS UND. EDUC DONA LUCI SILVA LIMA 2017.442 1  R$       1.200,00  31/03/2017 12/04/2017

102
WAGNER DE ASSIS BATISTA

UND. EDUC  SEVERINA BERNADETE
TEIXEIRA

2017.420 1  R$       1.360,00  31/03/2017 12/04/2017